
Комитет по делам образования города Челябинска 
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Детско-юношеская спортивная школа 
по техническим видам спорта г. Челябинска» 

  

454007, Челябинская область, г. Челябинск, ул. Рождественского,6, телефон (8-351) 775-21-20 
тел./факс: (8-351) 775-29-99, е–mail: dussh74@gmail.com 

 
ПРИКАЗ 

        30.12.2015           №      230  
 
Об утверждении Перечня должностей,  
замещение которых связано с  
коррупционными рисками 
 

В целях реализации статьи 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ 

(руководствуясь нормами, установленными разделом III Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 

557) для осуществления контроля исполнения коррупционно-опасных функций  

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская 

спортивная школа по техническим видам спорта г. Челябинска» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Перечень должностей, замещение которых связано с коррупционными 

рисками (Приложение).  

2. Нижниковой Е.А.,  заместителю директора по УВР:  

-ознакомить работников школы, замещающих должности, включенные в Перечень, с 

настоящим приказом.  

-разместить настоящий приказ на официальном сайте образовательного учреждения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  
 

 

 
 
Директор МБУДО «ДЮСШ г. Челябинска»      В.А. Ульянов 
 

 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                      Приложение  
                                                                                                                к приказу МБУДО  

«ДЮСШ г. Челябинска» 
                                                                                                                         от _________ г. № ____ 

 

 
Перечень должностей  

Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа по техническим видам спорта г. Челябинска»,  

замещение которых связано с коррупционными рисками 
 
 
 

1. Директор  

2. Заместитель директора по УВР  

3. Главный бухгалтер  

4. Заместитель главного  бухгалтера 

5. Заместитель директора по АХР 

6. Тренер-преподаватель  

  
 

 
 

Директор МБУДО «ДЮСШ г. Челябинска»      В.А. Ульянов 
 
 
 
 


